
ZARZĄDZENIE Nr 114/2019  

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 13 września 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.
1
) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Karczew Nr IV/32/2019 z dnia 21 

stycznia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 2076, z późn. zm.
2
) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 79.000.649,22 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 70.170.092,26 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.830.556,96 zł 

  wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 82.812.491,56 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 66.691.259,84 zł 

b) majątkowe w kwocie 16.121.231,72 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
 
 

§  3. 1.Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 187.818,37 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 823.650,80 zł z tego: 

1) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 

190.000,00 zł, 
2) rezerwę oświatową w wysokości – 633.650,80 zł, w tym: 

a) na zwiększenie dodatku wychowawczego i opiekuna stażu i dodatku 

motywacyjnego w wysokości 134.282,00 zł, 

b) na odprawy emerytalne dla pracowników jednostek oświatowych 

499.368,80 zł. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309. 

2
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr V/42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Uchwałą 

Nr VI/53/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VIII/66/2019 z dnia 28 maja 2019 r., Uchwałą Nr 

IX/71/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr X/79/2019 z dnia 25 czerwca 2019r ., Uchwałą Nr 

XI/81/2019 z dnia 8 lipca 2019 r., Uchwałą Nr XIII/86/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r., Uchwałą Nr 

XIV/101/2019 z dnia 2 września 2019 r. 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75108 o kwotę 5.546,00 zł w związku                

z otrzymaną informacją z KBW o zwiększeniu planu dotacji na przygotowanie                   

i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu  – ze środków dotacji na zadania 

zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 936,00 zł w związku                

z otrzymaną decyzją z MUW o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2019 r. „Wyprawka szkolna” – ze środków dotacji na 

zadania własne. 

 

Ad § 1.2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75108 o kwotę 5.546,00 zł                                

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu  – 

ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej w rozdz. 75818 o kwotę 65.362,00 zł                  

z przeznaczeniem na odprawy emerytalne w ZSP w Otwocku Wielkim, SP w Glinkach 

oraz Szkole Podstawowej Nr 1; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 14.512,00 zł                            

z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Karczewie; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 29.100,00 zł                       

z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 11.592,48 zł                                  

z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników Szkoły 

Podstawowej w Glinkach; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80103 o kwotę 10.157,52 zł                                  

z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników Szkoły 

Podstawowej w Glinkach; 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 936,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 

Zespołu Szkół w Karczewie w ramach Rządowego programu pomocy uczniom                  

w 2019 r. „Wyprawka szkolna” – ze środków dotacji na zadania własne. 

 

Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 

bieżących w rozdz. 75108 o kwotę 5.546,00 zł w związku z otrzymaną informacją              

z KBW o zwiększeniu planu dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Sejmu i Senatu. 

  

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
67 029,00 0,00 5 546,00 72 575,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 17 147,00 0,00 5 546,00 22 693,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

17 147,00 0,00 5 546,00 22 693,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 147,00 0,00 5 546,00 22 693,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 28 835,00 0,00 936,00 29 771,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 835,00 0,00 936,00 29 771,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 936,00 936,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 936,00 936,00

      Razem 78 994 167,22 0,00 6 482,00 79 000 649,22

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 13 września 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

67 029,00 0,00 5 546,00 72 575,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 17 147,00 0,00 5 546,00 22 693,00

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 116,69 0,00 1 664,10 6 780,79

      Urząd Miejski w Karczewie 5 116,69 0,00 1 664,10 6 780,79

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

12 030,31 0,00 3 881,90 15 912,21

      Urząd Miejski w Karczewie 12 030,31 0,00 3 881,90 15 912,21

758     Różne rozliczenia 1 077 831,17 -65 362,00 0,00 1 012 469,17

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 076 831,17 -65 362,00 0,00 1 011 469,17

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 076 831,17 -65 362,00 0,00 1 011 469,17

      Urząd Miejski w Karczewie 1 076 831,17 -65 362,00 0,00 1 011 469,17

801     Oświata i wychowanie 27 644 419,05 0,00 65 362,00 27 709 781,05

  80101   Szkoły podstawowe 13 417 934,07 0,00 55 204,48 13 473 138,55

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

9 914 448,67 0,00 55 204,48 9 969 653,15

      Szkoła Podstawowa Nr 1 2 066 477,20 0,00 14 512,00 2 080 989,20

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 1 135 397,00 0,00 29 100,00 1 164 497,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 1 182 279,00 0,00 11 592,48 1 193 871,48

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 238 645,29 0,00 10 157,52 248 802,81

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

132 057,29 0,00 10 157,52 142 214,81

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 60 450,00 0,00 10 157,52 70 607,52

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 952 094,59 0,00 936,00 953 030,59

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

35 835,00 0,00 936,00 36 771,00

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy)

35 835,00 0,00 936,00 36 771,00

      Zespół Szkół w Karczewie 0,00 0,00 936,00 936,00

      Razem 82 806 009,56 -65 362,00 71 844,00 82 812 491,56

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 13 września 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki
Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

  01095   Pozostała działalność 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

750     Administracja publiczna 102 739,00 0,00 0,00 102 739,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 739,00 0,00 0,00 102 739,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

102 739,00 0,00 0,00 102 739,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 102 739,00 0,00 0,00 102 739,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
67 029,00 0,00 5 546,00 72 575,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 17 147,00 0,00 5 546,00 22 693,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 147,00 0,00 5 546,00 22 693,00

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 114/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 13 września 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 10



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 147,00 0,00 5 546,00 22 693,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

801     Oświata i wychowanie 111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

852     Pomoc społeczna 554 033,00 0,00 0,00 554 033,00

  85203   Ośrodki wsparcia 524 147,00 0,00 0,00 524 147,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

524 147,00 0,00 0,00 524 147,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 524 147,00 0,00 0,00 524 147,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

Strona 2 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

855     Rodzina 13 286 161,00 0,00 0,00 13 286 161,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 161,00 0,00 0,00 1 161,00

Strona 3 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 161,00 0,00 0,00 1 161,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 161,00 0,00 0,00 1 161,00

  85504   Wspieranie rodziny 589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 14 143 884,58 0,00 5 546,00 14 149 430,58

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

  01095   Pozostała działalność 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

    4300 Zakup usług pozostałych 443,99 0,00 0,00 443,99

      Urząd Miejski w Karczewie  443,99 0,00 0,00 443,99

    4430 Różne opłaty i składki 22 199,59 0,00 0,00 22 199,59

      Urząd Miejski w Karczewie  22 199,59 0,00 0,00 22 199,59

750     Administracja publiczna 102 739,00 0,00 0,00 102 739,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 739,00 0,00 0,00 102 739,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 543,57 0,00 0,00 80 543,57

      Urząd Miejski w Karczewie  80 543,57 0,00 0,00 80 543,57

Plan wydatków na 2019 rok

Strona 4 z 10



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

      Urząd Miejski w Karczewie  6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 526,97 0,00 0,00 13 526,97

      Urząd Miejski w Karczewie  13 526,97 0,00 0,00 13 526,97

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 862,46 0,00 0,00 1 862,46

      Urząd Miejski w Karczewie  1 862,46 0,00 0,00 1 862,46

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 0,00 0,00 615,00

      Urząd Miejski w Karczewie  615,00 0,00 0,00 615,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
67 029,00 0,00 5 546,00 72 575,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

      Urząd Miejski w Karczewie  2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,53 0,00 0,00 465,53

      Urząd Miejski w Karczewie  465,53 0,00 0,00 465,53

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22,30 0,00 0,00 22,30

      Urząd Miejski w Karczewie  22,30 0,00 0,00 22,30

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 17 147,00 0,00 5 546,00 22 693,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 010,00 0,00 2 990,00 11 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie  8 010,00 0,00 2 990,00 11 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376,95 0,00 513,97 1 890,92

      Urząd Miejski w Karczewie  1 376,95 0,00 513,97 1 890,92

    4120 Składki na Fundusz Pracy 93,36 0,00 27,93 121,29

      Urząd Miejski w Karczewie  93,36 0,00 27,93 121,29

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00 350,00 2 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie  2 550,00 0,00 350,00 2 900,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 766,69 0,00 1 664,10 6 430,79

      Urząd Miejski w Karczewie  4 766,69 0,00 1 664,10 6 430,79

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 0,00 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie  350,00 0,00 0,00 350,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie  28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 010,00 0,00 0,00 8 010,00

      Urząd Miejski w Karczewie  8 010,00 0,00 0,00 8 010,00

Strona 5 z 10



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376,95 0,00 0,00 1 376,95

      Urząd Miejski w Karczewie  1 376,95 0,00 0,00 1 376,95

    4120 Składki na Fundusz Pracy 117,86 0,00 0,00 117,86

      Urząd Miejski w Karczewie  117,86 0,00 0,00 117,86

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

      Urząd Miejski w Karczewie  2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 381,19 0,00 0,00 5 381,19

      Urząd Miejski w Karczewie  5 381,19 0,00 0,00 5 381,19

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 0,00 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie  350,00 0,00 0,00 350,00

801     Oświata i wychowanie 111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 964,65 0,00 0,00 6 964,65

      Urząd Miejski w Karczewie  6 964,65 0,00 0,00 6 964,65

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 101,90 0,00 0,00 1 101,90

      Urząd Miejski w Karczewie  1 101,90 0,00 0,00 1 101,90

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 212,45 0,00 0,00 103 212,45

      Szkoła Podstawowa Nr 1 20 260,35 0,00 0,00 20 260,35

      Szkoła Podstawowa Nr 2 49 925,70 0,00 0,00 49 925,70

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 607,95 0,00 0,00 9 607,95

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 14 879,70 0,00 0,00 14 879,70

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 8 538,75 0,00 0,00 8 538,75

852     Pomoc społeczna 554 033,00 0,00 0,00 554 033,00

  85203   Ośrodki wsparcia 524 147,00 0,00 0,00 524 147,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 0,00 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00 0,00 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

Strona 6 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

    4220 Zakup środków żywności 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

    4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 0,00 240,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00 0,00 240,00

    4300 Zakup usług pozostałych 120 620,00 0,00 0,00 120 620,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 120 620,00 0,00 0,00 120 620,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

    4430 Różne opłaty i składki 750,00 0,00 0,00 750,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 750,00 0,00 0,00 750,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,00 0,00 0,00 5 237,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 237,00 0,00 0,00 5 237,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 678,43 0,00 0,00 2 678,43

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 678,43 0,00 0,00 2 678,43

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,57 0,00 0,00 53,57

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 53,57 0,00 0,00 53,57

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 0,00 54,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 54,00 0,00 0,00 54,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

855     Rodzina 13 286 161,00 0,00 0,00 13 286 161,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 8 690 655,00 0,00 0,00 8 690 655,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 690 655,00 0,00 0,00 8 690 655,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 600,00 0,00 0,00 75 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 75 600,00 0,00 0,00 75 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

Strona 8 z 10



    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

    4300 Zakup usług pozostałych 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 161,00 0,00 0,00 1 161,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593,39 0,00 0,00 593,39

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 593,39 0,00 0,00 593,39

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,61 0,00 0,00 103,61

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 103,61 0,00 0,00 103,61

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,00 0,00 0,00 464,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 464,00 0,00 0,00 464,00

Strona 9 z 10



  85504   Wspieranie rodziny 589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00 0,00 0,00 312,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 312,00 0,00 0,00 312,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 768,00 0,00 0,00 2 768,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 768,00 0,00 0,00 2 768,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 14 143 884,58 0,00 5 546,00 14 149 430,58

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 10 z 10


